
UCHWAŁA NR 447/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Stara Wola Gołębiowska” w Radomiu.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity  - Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Stara Wola 
Gołębiowska”, zwanego dalej w treści uchwały „planem”. Plan obejmuje obszar, którego granice wyznaczają:

- od północy: południowe granice działek nr: 19, 108, 24;

- od wschodu: zachodnie granice działek nr: 1/1, 1/2, 1/3, 1/5, 1/6;

- od południowego – wschodu: północno – zachodnia granica działki nr 170/4;

- od południa: - północna granica MPZP„ Kozienicka – cmentarz - etap I”,

- północne granice działek nr: 14, 234 i północna granica działki nr 144 oraz jej przedłużenie w kierunku 
terenów kolejowych przez działkę nr 73/2;

- od zachodu: istniejące tereny kolejowe.

2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zakres planu określają ustalenia art. 15 ust. 2 oraz w zależności od potrzeb ustalenia przepisu  
art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. 1. Uchyla się uchwały: Nr 101/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2007 r.  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru zwanego 
„Stara Wola Gołębiowska” w Radomiu oraz Nr 491/2009 Rady Miejskiej  w Radomiu z dnia 30 marca 2009 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 101/2007 Rady Miejskiej  w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru zwanego 
„Stara Wola Gołębiowska”  w Radomiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wioletta Kotkowska

Id: B88BB381-B26E-4B1B-BED7-CD798847F957. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 447/2017

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 27 marca 2017 r.

Id: B88BB381-B26E-4B1B-BED7-CD798847F957. Uchwalony Strona 1




